

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านอ่างกระพงค์ หมู่ที่ 3 โดยการขยายท่อเมนประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว
ชั้น 8.5 ยาว 3,600 เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ยาว 0.70 เมตร จำนวน 20 จุด ท่อเมนประปา
ฝังลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้านอ่างกระพงค์ หมู่ที่ 3 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 แบบเลขที่ 19/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1.	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 แบบมี ข้อต่อ (ท่อโพลี)	900	ท่อน	175	157,500	-	-	157,500
2.	ท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ชั้น 8.5	3	ท่อน	51	153	-	-	153
3.	ข้อต่อ 90 PVC Ø 2 นิ้ว	12	อัน	28	336	-	-	336
4.	ฝาครอบ PVC Ø 2 นิ้ว	2	อัน	28	56	-	-	56
5.	ฝาครอบ PVC Ø ½ นิ้ว	20	อัน	5	100	-	-	100
6.	สามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด ½ นิ้ว	20	อัน	37	740	-	-	740
7.	วาล์ว Ø 2 นิ้ว	2	ตัว	100	200	-	-	200
8.	กาว 1,000 กรัม	24	กป.	460	11,040	-	-	11,040
9.	ค่าลากวางและสั้ด้นไม้ + ค่าปรับพื้นที่ + ค่าขุดดินและต่อ ท่อพร้อมอุปกรณ์ต่างๆพร้อม กลบดินให้เรียบร้อย	3,600	เมตร	-	-	40	144,000	144,000
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							314,125

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559 /

ราคาวัสดุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 24.00 -24.99 บาท / ลิตร

ประมาณราคาโดย..... เห็นชอบ อนุมัติ.....

(นายณรงค์ ทวีเขตรกิจ)

(นายภูษิต มั่นมโนธรรม)

(นายสมเดช วิโรจน์วุฒิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

นายก อบต.เกษตรสุวรรณ